[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 от 16.06.2008
       №  112
станица Раздольная

Об утверждении сметной документации
В целях реализации мероприятий краевой целевой программы «Реконструкция, капитальный ремонт и ремонт улично-дорожной сети муниципальных образований Краснодарского края» на 2008-2010 годы, улучшения инвестиционного климата на территории Кореновского района и транспортно-эксплутационных характеристик  существующей улично-дорожной сети,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сметную документацию на реализацию  мероприятий краевой целевой программы «Реконструкция, капитальный ремонт и ремонт улично-дорожной сети  муниципальных образований Краснодарского края» на 2008-2010 годы» в 2008 году по Раздольненскому сельскому поселению со стоимостными показателями в ценах на 01 августа 2007 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен
общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района
Начальник общего отдела

                                                  Л.И.Шевлякова

16.06.2008

ПРИЛОЖЕНИЕ
   УТВЕРЖДЕН

        постановлением главы Раздольненского

                                                                                          сельского поселения

                                                                                         Кореновского района

                                                                                          от 16.06.2008 № 112

СПИСОК

Сметной документации на реализацию мероприятий краевой целевой программы «Реконструкция, капитальный ремонт и ремонт улично-дорожной сети муниципальных образований Краснодарского края» на 2008-2010 годы, в 2008 году по Раздольненскому сельскому поселению Кореновского района, со стоимостными показателями в ценах на 01 августа 2007 года
	№
п/п
	Наименование объекта
	Стоимость, рублей

	1.
	ул. Первомайская от подъезда  к  х. Верхний  до конца ул. Первомайской х. Верхний
	354 850

	2.
	ул. Дунайская  от  ул. Колхозной  до тупика

ст. Раздольная
	253 717

	3.
	пер. Речной от ул. Южной  до ул. Советской,

ст. Раздольная

	146 213

	4.
	ул. Партизанская от  а/д Майкоп-Усть-Лабинск-Кореновск  до конца улицы. ст. Раздольная
	380 577

	5.
	ул. Советская от школы № 4 до ул. Почтовой, от ул. Чапаева до  ул. Торговой, ст. Раздольная

	871 641

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                А.Н.Еригин